
 

BESTELLFORMULAR

Bitte alle Angaben in Druckbuchstaben. Bestellformular bitte ausdrucken, ausfüllen und 
faxen an 04102 201632 oder per Post an untenstehende Adresse. 

Hiermit bestelle ich verbindlich folgende(s) Produkt(e) bei Erodies.de (Preise inkl. Mwst.): 

Pos. Menge Artikel-Nr. Bezeichnung + Farbe/Ausführung Einzelpreis Gesamtpreis 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

Wir liefern ab 49,00 EUR versandkostenfrei innerhalb Deutschlands. 
Darunter und außerhalb Deutschlands liefern wir zzgl. folgender Versandkosten: Deutschland: 5,00 €; Europäische Union: 18,00 €; Welt: 32,00 €. 

Gewünschte Zahlungsart (Bitte unbedingt ankreuzen):

� Vorkasse � Nachnahme
Versand erfolgt nach Geldeingang auf unser Konto:
IBAN: DE30370100500806854503, 
BIC/SWIFT-Code: PBNKDEFFXXX

Nur innerhalb Deutschlands. Nachnahme-Gebühr 7 Euro zzgl. 2 Euro DHL 
Übermittlungsgebühr

Rechnungsadresse: Lieferadresse (falls abweichend): 

Neukunde:   � Ja    � Nein (ich bin bereits Kunde)  

Firma: Firma:

Anrede:     � Herr        � Frau Anrede:     � Herr        � Frau

Vorname: Vorname:

Nachname: Nachname:

Straße: Straße: 

PLZ/Ort: PLZ/Ort: 

Land: Land: 

Telefon: Telefon: 

Fax: Fax:

Email: Email:

Ihre Mitteilung an uns:
 

 

 

 

 

 

Durch meine Unterschrift erkläre ich, dass ich die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) von Erodies.de gelesen und verstanden habe und erkenne diese 
verbindlich an. Die Allgemeinen Geschäftsbedingungen sind auf http://www.erodies.de jederzeit zur Einsichtnahme bereitgestellt. 

  
                
_________________________________ 

Ort, Datum 
                                                                          

_________________________________ 

Name in Druckbuchstaben 

_________________________________

Unterschrift (Firmenstempel)

_____________________________________________________________________________________________________________________________

Erodies.de 
Inh. Alexander Blioch
Lindenstr. 18

  23558 Lübeck 
  Deutschland 

St.-Nr.: 3000411753 
USt-IdNr.: DE227552303 

Tel.: 04102-201633 
Fax: 04102-201632 
Email: support@erodies.de 
Internet: www.erodies.de 

Postbank Köln
IBAN: DE30370100500806854503

BIC/SWIFT-Code: PBNKDEFF 


